SIMATIC
ET 200SP HA
DQ 8x24VDC/2A HA
マニュアル
6DL1132-6BF20-0PK0
12/2024
A5E54227840-AA
サイバーセキュリティ機能に

8 マニュアル, 12/2024, A5E54227840-AA
2D マトリックスコード(QR コード/EAN コード) 3
製品に記載された 2D マトリックスコードは、製品固有の手配型式のコード表現です。
製品に関連する情報へのアクセス
SIEMENS では、2D マトリックスコードの読み取り用に、モバイル向けアプリケーションを
提供しています。
アプリケーションとダウンロードに関する情報は、インターネットのアプリケーションに
よるモバイルでの使用 (https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en/sc/2067)で参照で
きます。
このアプリケーションでは、次のような製品に関する技術フォーラムおよび投稿に直接ア
クセスできます。
• FAQ
• アプリケーション例
• マニュアル
• 認定書
• 製品に関する通知
DQ 8x24VDC/2A HA
マニュアル, 12/2024, A5E54227840-AA 9
2D マトリックスコード(QR コード/EAN コード)
DQ 8x24VDC/2A HA
10 マニュアル, 12/2024, A5E54227840-AA
製品概要 4
4.1 I/O モジュール DQ 8x24VDC/2A
定義
DQ 8x24VDC/2A I/O モジュールは、プロセス制御の 8 出力付きのデジタル出力モジュール
です。
技術仕様に加えて、本モジュールには以下のプロパティがあります。
• ソース出力(PNP、P 電位へのスイッチング)
• 電磁弁に使用可能、DC コンタクタおよび表示灯
• RUN でのパラメータ再割り付け
DQ 8x24VDC/2A HA
マニュアル, 12/2024, A5E54227840-AA 11
説明
I/O モジュールは、以下のコンポーネントから構成されています。
1
5
7
6
12
11
10
13
2
3
4
8
9
DQ
DIAG MT
.0
.2